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PaccTosiHMe Mexny YpOBHSIMU
YnpasneHue

dopmat emKkocTen

Twun racTpoeMKoCTU/NPOTUBHSA

TemnepaTypHbI peXxum

220B

12

24

935

910

800

57.71

Utanns

12 mec.

PacctoeyHble wkadobl
75

He3aBVCMMOE yrnpasneHne
npoTmeeHb 600x400 MM
600x400 Mmm

o130 0060 °C

lWkad Tecnoeka EKL 1264 npegHa3HayeH Ons pacCcTovky U BOCCTAHOBNEHNS CTPYKTYPbl TECTA M TECTOBbLIX 3arO0TOBOK Ha
NpPeanpuaATUAX 0BLLECTBEHHOIO NUTAHNSA U B NPON3BOACTBEHHbIX LieXax, AesSTENbHOCTb KOTOPLIX CBSI3aHa C BbiNyCKOM

racTPOHOMUYECKUX TOBAPOB.

YnydlweHHas MexaHnydeckas naHesb yrpaseHns rno3eonsieT 6e3 Tpyna ocylecTBNsTb PerynmpoBKy paboThbl yCTPOWCTBA.
BHyTpeHHee ocBellieHne 1 ABOVHOE TEPMOCTOMKOE CTEKO B pacnaluHol OsepLe OenatoT BO3SMOXHbIM HabniogeHre 3a
MPOLECCOM paccToliku 6e3 Heobx0OMMOCTM OTKPbIBaHWS ABepw npubopa.

OcobeHHOCTH:

¢ YBenm4yeHHas Tennonsonauuns
° I"Ipley,uMTeanoe oxnaxgeHune ons 3awnTbl SNEKTPU4EeCKNX KOMNOHEHTOB

e HoBble ABEpHble NeTnn 1 KpenneHna ons4 NErkom YACTKN

o OTCYTCTBUE OTBEPCTUIA HA CTEHKAX Wwkada

e Bce netanu BbiNOMHeEHb! M3 Hepxasetolwen ctanu AlSI 304

¢ YpoBeHb 3awutbl: IPX4
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