

+7 (495) 545-90-81 г. Москва, Кронштадтский бульвар, дом 7А

Шкаф расстоечный Tecnoeka EKL 1264



Цена: 0.00 руб.

Подключение	220 B
Количество уровней	12
Мощность	2.4
Ширина	935
Глубина	910
Высота	800
Вес (без упаковки)	57.71
Страна-производитель	Италия
Гарантия	12 мес.
Категория	Расстоечные шкафы
Расстояние между уровнями	75
Управление	независимое управление
Формат емкостей	противень 600х400 мм
Тип гастроемкости/противня	600х400 мм
Температурный режим	от 30 до 60 °C

Шкаф **Tecnoeka EKL 1264** предназначен для расстойки и восстановления структуры теста и тестовых заготовок на предприятиях общественного питания и в производственных цехах, деятельность которых связана с выпуском гастрономических товаров.

Улучшенная механическая панель управления позволяет без труда осуществлять регулировку работы устройства. Внутреннее освещение и двойное термостойкое стекло в распашной дверце делают возможным наблюдение за процессом расстойки без необходимости открывания двери прибора.

Особенности:

- Увеличенная теплоизоляция
- Принудительное охлаждение для защиты электрических компонентов
- Новые дверные петли и крепления для легкой чистки
- Отсутствие отверстий на стенках шкафа
- Все детали выполнены из нержавеющей стали AISI 304
- Уровень защиты: IPX4







